
 
 

UCHWAŁA NR VIII/62/2025 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/45/2024 Rady Gminy Janowiec z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:   5.468.804,70 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:    5.780.304,70 zł, 

3) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:      311.500,00 zł. 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określają załączniki 
Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu 
gminy w 2025 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2025 roku" zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 32.257.909,10 zł, 

- Wydatki     – 32.779.909,10 zł, 

- Przychody –    1.342.000,00 zł, 

- Rozchody  –       820.000,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 1131



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aldona Wojtalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1131



Rodzaj zadania: w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

921 0,00

92120 0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 029,74 0,00 100 029,74

Ogółem: 26 789 104,40 5 468 804,70 32 257 909,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 2 264 791,00 0,00 2 264 791,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe razem: 5 659 926,74 5 468 804,70 11 128 731,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 029,74 0,00 100 029,74

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 470 000,00 1 469 304,70 2 939 304,70

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 470 000,00 1 469 304,70 2 939 304,70

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00 1 469 304,70 2 939 304,70

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 999 500,00 3 999 500,00 7 999 000,00

Drogi publiczne gminne 3 999 500,00 3 999 500,00 7 999 000,00

majątkowe

Transport i łączność 3 999 500,00 3 999 500,00 7 999 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 18 864 386,66 0,00 18 864 386,66

3 4 5 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/62/2025 z dnia 29.01.2025 r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1131



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

638 500,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 281,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 181,00 74 181,00 0,00 0,00

712 781,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 181,00 174 181,00 0,00 0,00

538 500,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 600,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 181,00 74 181,00 0,00 0,00

174 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 181,00 174 181,00 0,00 0,00

638 500,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 538 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 281,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 181,00 74 181,00 0,00 0,00

712 781,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 181,00 174 181,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

124 855,90 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 855,90 112 855,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

186 355,90 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 355,90 174 355,90 0,00 0,00

42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 800,00 103 800,00 0,00 0,00

5 156 624,67 566 804,40 556 804,40 0,00 556 804,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 589 820,27 4 589 820,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 500,00 4 084 500,00 0,00 0,00

9 241 124,67 566 804,40 556 804,40 0,00 556 804,40 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 674 320,27 8 674 320,27 0,00 0,00

4 678 134,03 150 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 528 134,03 4 528 134,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 084 500,00 4 084 500,00 0,00 0,00

8 762 634,03 150 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 612 634,03 8 612 634,03 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/62/2025 z dnia 29.01.2025 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1131



4 174 872,44 3 890 088,83 3 599 048,83 2 958 878,83 640 170,00 0,00 291 040,00 0,00 0,00 0,00 284 783,61 284 783,61 0,00 0,00

-53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 121 372,44 3 890 088,83 3 599 048,83 2 958 878,83 640 170,00 0,00 291 040,00 0,00 0,00 0,00 231 283,61 231 283,61 0,00 0,00

393 453,61 108 670,00 107 670,00 0,00 107 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 284 783,61 284 783,61 0,00 0,00

-53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 953,61 108 670,00 107 670,00 0,00 107 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 231 283,61 231 283,61 0,00 0,00

308 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

-258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 258 000,00 0,00 0,00

-258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 000,00 -258 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 585,57 726 866,11 21 866,11 0,00 21 866,11 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 719,46 1 577 719,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 560 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 023,70 1 560 023,70 0,00 0,00

3 864 609,27 726 866,11 21 866,11 0,00 21 866,11 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 743,16 3 137 743,16 0,00 0,00

694 585,57 616 866,11 6 866,11 0,00 6 866,11 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 719,46 77 719,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 726,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 726,09 90 726,09 0,00 0,00

785 311,66 616 866,11 6 866,11 0,00 6 866,11 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 445,55 168 445,55 0,00 0,00

1 515 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 469 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 469 297,61 1 469 297,61 0,00 0,00

2 984 297,61 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 969 297,61 2 969 297,61 0,00 0,00

24 407 813,40 17 453 966,92 15 054 290,34 9 098 858,83 5 955 431,51 795 000,00 962 800,00 163 376,58 30 000,00 448 500,00 6 953 846,48 6 953 846,48 0,00 0,00

-311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 500,00 -311 500,00 0,00 0,00

5 706 023,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 023,70 5 706 023,70 0,00 0,00

29 802 337,10 17 453 966,92 15 054 290,34 9 098 858,83 5 955 431,51 795 000,00 962 800,00 163 376,58 30 000,00 448 500,00 12 348 370,18 12 348 370,18 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 264 791,00 2 264 791,00 365 529,00 318 739,00 46 790,00 0,00 1 899 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 791,00 2 264 791,00 365 529,00 318 739,00 46 790,00 0,00 1 899 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 244 783,61

zmniejszenie -53 500,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 191 283,61

przed zmianą 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 191 283,61

zmniejszenie -53 500,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 191 283,61

przed zmianą 244 783,61

zwiększenie 0,00

przed zmianą 244 783,61

zmniejszenie -53 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1131



Załącznik  Nr 3

do Uchwały Nr VIII/62/2025

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2025 roku

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 705 000,00 zł 3 682 078,61 zł 4 387 078,61 zł

1.
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na realizację zadania w 

zakresie pub. transportu zbiorowego na terenie Gminy Janowiec
600 60004 2310 522 000,00 zł 522 000,00 zł

2.

Dotacja celowa dla Gminy Przyłęk na realizację zadania w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego przebiegającego przez tereny 

Gminy Janowiec

600 60004 2310 16 600,00 zł 16 600,00 zł

3. Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu 921 92109 2480 610 000,00 zł 610 000,00 zł

4. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu 921 92116 2480 95 000,00 zł 95 000,00 zł

5.

Dotacja na renowację muru ogrodzeniowego razem z bramami przy 

Parafii pod wezwaniem Św. Stanisława Biskupa i Męczennika oraz 

Św. Małgorzaty w Janowcu - część I

921 92120 6570 989 396,38 zł 989 396,38 zł

6.

Dotacja na renowację muru ogrodzeniowego razem z bramami przy 

Parafii pod wezwaniem Św. Stanisława Biskupa i Męczennika oraz 

Św. Małgorzaty w Janowcu - część II

921 92120 6570 1 979 901,23 zł 1 979 901,23 zł

7.

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Puławach na dofinansowanie 

opracowania dokumentacji projektowych przebudowy drogi 

powiatowej Nr 2519L

600 60014 6300 174 181,00 zł 174 181,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 90 000,00 zł 90 000,00 zł

1.
Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego do sektora fin publicznych na 

realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 926 92605 2820 90 000,00 zł 90 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2025 rok 0,00 zł 705 000,00 zł 3 772 078,61 zł 4 477 078,61 zł

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1131



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr VIII/62/2025

z dnia 29 stycznia 2025 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 4 5 6 7

I Modernizacja infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej wsi 174 355,90 174 355,90 0,00

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej w kierunku ul. Nowy Janowiec - 

etap II (fun. Sołecki Janowiec)
010/01043/6050 52 055,90 52 055,90 UG Janowiec

2. Budowa studni probierczych na wodociągach gminnych 010/01043/6050 18 500,00 18 500,00 UG Janowiec

3. Modernizacja przepompowni ścieków w Oblasach 010/01044/6050 42 300,00 42 300,00 UG Janowiec

4.
Rozbudowa systemu zaopatrzenia w wodę oraz odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Janowiec
010/01044/6050 61 500,00 61 500,00 UG Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 8 674 320,27 675 320,27 7 999 000,00

1. Rozbudowa układu komunikacyjnego w gminie Janowiec - II etap
600/60016/6370 i 

6050 (własne)
8 516 000,00 517 000,00 7 999 000,00 UG Janowiec

2.
Dostosowanie oznakowania drogowego do zatwierdzonej 

organizacji ruchu
600/60016/6050 15 000,00 15 000,00 UG Janowiec

3.
Przebudowa części chodnika w ulicy Radomskiej i Spółdzielczej 

w Janowcu
600/60016/6050 16 400,00 16 400,00 UG Janowiec

4. Przebudowa części jezdni w ul. Sandomierskiej w Janowcu 600/60016/6050 21 200,00 21 200,00 UG Janowiec

5.
Utwardzenie terenu przed budynkiem szkoły w Nasiłowie (fun. 

Sołecki Nasiłów)
600/60016/6050 16 808,79 16 808,79 UG Janowiec

6.
Budowa drogi gminnej nr 107524 w m. Trzcianki (fun. Sołecki 

Trzcianki)
600/60016/6050 27 225,24 27 225,24 UG Janowiec

7.
Budowa drogi wewnętrznej na działce 959 w Brześcach - Kolonii 

(fun. Sołecki Brześce-Kolonia)
600/60017/6050 15 200,32 15 200,32 UG Janowiec

8.
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce 396 w m. Wojszyn - 

etap II (fun. Sołecki Wojszyn)
600/60017/6050 46 485,92 46 485,92 UG Janowiec

III Modernizacja budynków użyteczności publicznej 30 000,00 30 000,00 0,00

1. Modernizacja instalacji alarmowych w obiektach gminnych 700/70005/6050 30 000,00 30 000,00 UG Janowiec

IV Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00 0,00

1.
Wyposażenie centrum edukacji pożarniczo-przyrodniczej w 

Komendzie Powiatowej PSP w Puławach
754/75411/6170 5 000,00 5 000,00 UG Janowiec

V Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00

1.
Zakup mebli na potrzeby prowadzenia punktu konsultacyjno-

informacyjnego Programu Czyste Powietrze
900/90005/6060 20 000,00 20 000,00 UG Janowiec

VI Budowa gminnego oświetlenia drogowego 65 667,24 65 667,24 0,00

1.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Janowiec na 

technologie LED
900/90015/6150 65 667,24 65 667,24 UG Janowiec

VII Inwestycje w obiekty kultury 168 445,55 168 445,55 0,00

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum Integracji Wiejskiej w 

m. Oblasy – etap III (fun. Sołecki Oblasy - 52.055,90 zł)
921/92109/6050 142 781,99 142 781,99 UG Janowiec

2.
Utworzenie miejsca rekreacji przy CIW w Janowicach (fun. 

Sołecki Janowice)
921/92109/6050 25 663,56 25 663,56 UG Janowiec

VIII Inwestycje w obiekty rekreacyjno - sportowe 10 000,00 10 000,00 0,00

1.
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy świetlicy wiejskiej w 

Brześcach (fun. Sołecki Brześce)
926/92695/6050 10 000,00 10 000,00 UG Janowiec

IX Pozostałe zadania 231 283,61 131 253,87 100 029,74

1.
Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie MOF 

Miasta Puławy
750/75095/6059 16 639,32 16 639,32 UG Janowiec

2.

Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez 

realizację programów rozwojowych w szkołach gminy Miasto 

Puławy i gminy Janowiec

750/75095/6057 i 

6059 (własne)
111 144,29 11 114,55 100 029,74 UG Janowiec

3.
Budowa i modernizacja punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych na terenie MOF Miasta Puławy
750/75095/6059 10 000,00 10 000,00 UG Janowiec

4.
Rozbudowa potencjału turystycznego MOF Miasta Puławy 

poprzez przebudowę przystani w Janowcu
750/75095/6059 53 500,00 53 500,00 UG Janowiec

5.
Nadzór inspektorski nad zadaniami inwestycyjnymi 

realizowanymi w Gminie
750/75095/6050 40 000,00 40 000,00 UG Janowiec

6. Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758/75818/6800 0,00 0,00 UG Janowiec

9 379 072,57 1 260 042,83 8 119 029,74Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2025 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf

Łączne 

nakłady 

finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 

realizująca 

zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1131



Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr VIII/62/2025

z dnia 29 stycznia 2025 r.

środki 

własne      

inne 

źródła

środki z 

budżetu Unii 

Europejskiej    

1 2 3 4 5 6 7 8

1.
ERASMUS BGS (Projekt BLUE&GREEN SCHOOLS w ramach programu 

ERASMUS+)
801/80195 2025 97 962,51 0,00 0,00 97 962,51

2.
ERASMUS FEC (Projekt The Future English Classroom w ramach programu 

ERASMUS+) 
801/80195 2025 65 381,28 0,00 0,00 65 381,28

3.
ERASMUS DEE (Projekt Diversity & Equality in Europe and Cultural Unity w 

ramach programu ERASMUS+)
801/80195 2025 32,79 0,00 0,00 32,79

163 376,58 0,00 0,00 163 376,58

1.

Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie MOF Miasta 

Puławy (Projekt ZIT MOF w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 16 639,32 16 639,32 0,00 0,00

2.

Wdrożenie wspólnych standardów usług edukacyjnych poprzez 

realizację programów rozwojowych w szkołach gminy Miasto Puławy i 

gminy Janowiec (Projekt ZIT MOF w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 111 144,29 11 114,55 0,00 100 029,74

3.

Budowa i modernizacja punktów selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych na terenie MOF Miasta Puławy (Projekt ZIT MOF w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4.

Rozbudowa potencjału turystycznego MOF Miasta Puławy poprzez 

przebudowę przystani w Janowcu (Projekt ZIT MOF w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027)

750/75095 2024-2026 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00

191 283,61 91 253,87 0,00 100 029,74

354 660,19 91 253,87 0,00 263 406,32

wydatki bieżące:

wydatki inwestycyjne:

Wydatki razem

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Lp Nazwa zadania
Dział / 

Rozdział

Czas 

realizacji

Łączne nakłady 

finansowe

Źródła finansowania wydatków:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1131


	UCHWAŁA NR VIII/62/2025 RADY GMINY JANOWIEC z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7
	tir. 4 (4) w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-24T13:07:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




